STYRELSENS ARBETSGRUPPER 2014-2015

ARBETSGRUPP

MEDLEMMAR

TELEFON

KONTAKTPERSON

(i férsta hand)

E-POSTADRESS

ADMINISTRATION och FORVALTNING

Ordforande: Sten Leckstrom

08-773 22 65; 070-595 35 37

Sten Leckstrom

sten@leckstrom.se

Sekreterare: Bosse Winberg

08-773 33 32; 070-394 35 49

gremyl@swipnet.se

Kassor: Jonas Fejes

08-773 43 50; 08-779 31 44

jonas.fejes@ivl.se

LAN och FINANSIERING

Sten Leckstrom

Se ovan

Sten Leckstrom

Se ovan

Jonas Fejes

Se ovan

Se ovan

Anderz Petersson

0700-920 755

anderzpost2009@hotmail.com

UNDERHALL Jan Eliasson 08-773 22 55; 070-341 35 52 jan.eliasson9@comhem.se
Johan Isaksson 070-341 51 38 johan.i@eet.se
Sten Leckstrom Se ovan Se ovan
Bosse Winberg Se ovan Bosse Winberg Se ovan
MILJO Jonas Fejes Se ovan Jonas Fejes Se ovan
Robert Ojermark 08-82 26 26; 070-346 84 17 robert.ojermark@mil.se

TV-DATA-HEMSIDA

Sten Leckstrom

Se ovan

Se ovan

Knut Sahlstrom

070-540 77 09

Knut Sahlstrom

knut@isahlstrom.se

VATTEN och VARME Sten Leckstrom Se ovan Se ovan
Bosse Winberg Se ovan Bosse Winberg Se ovan
LEKPLATSEN Anderz Petersson Se ovan Anderz Petersson Se ovan




